
1 

 

 

                               

                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             ΠΕΡΙΛΗΨΗ: 

Ν.Π.Δ.Δ.   Ο.Κ.Α.Π.Α.                                                   «Συγκρότηση Επιτροπής Παιδικών Σταθμών»  

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ                                                                      

   

ΑΡ.  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ:   09/2017                                           ΑΡ. ΠΡΩΤ. 1040/25-05-2017 

ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ:    48/2017 

 

 

 

Π  Ρ  Α  Κ  T  I  Κ  O      09/2017 

Συνεδρίαση  Διοικητικού  Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ»                             

Από το πρακτικό της, από 23 Μαΐου  2017, 09ης Συνεδρίασης  2017  του Διοικητικού  Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ» (Ο.Κ.Α.Π.Α.).                            

Σήμερα 23/05/2017  ημέρα Τρίτη  και ώρα 13.00  συνεδρίασε  το  Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ.«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ», μετά  από  την  υπ’ αριθ. πρωτ. 961/19-05-2017   

πρόσκληση  της  Προέδρου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Λάβδα Ελένης η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 240 του Ν. 3463/2006, για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ.  και  Ε.Η.Δ.: 

 

ΘΕΜΑ  2ο Η.Δ. 

 

«Συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων για εγγραφές στους  Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς του ΝΠΔΔ  

για το έτος 2017-2018.» 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου ένδεκα (11) Διοικητικών Συμβούλων παρόντες ήταν δέκα 

(10)    

Το μέλος Ζερβός Νικόλαος απουσίαζε  . 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ        ΑΠΟΝΤΕΣ  

 

Κούμπα-Κομνηνού Άννα       Ζερβός Νικόλαος 

Μαζαράκης Γεράσιμος-Αλέξανδρος 

Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία 

 Γεωργοπούλου-Τουλιάτου Άλκηστις 

Δημουλά Έλση   

Γκιζελή Παπαθεοδωροπούλου Αλίκη 

Κακαβάς Νικόλαος 

Χανακούλας Αθανάσιος 

Φουστέρη Μαρία 

                                                                                                                                                                                                          

Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  η  υπάλληλος  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Κίτσου Ελένη, για  τη  τήρηση  των  πρακτικών. 

 

Η  Πρόεδρος αφού έλαβε υπόψη της το άρθρο 7 παρ. 5 του Πρότυπου Κανονισμού Λειτουργίας των ΝΠΔΔ Παιδικών και 

Βρεφονηπιακών Σταθμών (ΦΕΚ 497/22.4.2002 Τεύχος Β αναφέρει ότι: 

 

Οι αιτήσεις εγγραφών υποβάλλονται από 20 Μαΐου μέχρι 15 Ιουνίου κάθε έτους και σε  όλη τη διάρκεια του έτους εφόσον  

υπάρχουν κενές θέσεις. Στη συνέχεια  συνέρχεται το Διοικητικό Συμβούλιο και  συγκροτεί ειδική επιτροπή επιλογής των 

αιτήσεων στην   οποία   μετέχει και το παιδαγωγικό προσωπικό. Η επιτροπή επιλογής συντάσσει έκθεση προς το  Διοικητικό 

Συμβούλιο, το  οποίο σε ειδική συνεδρίαση του αποφασίζει για την επιλογή των φιλοξενουμένων παιδιών, η οποία έκθεση 

αναρτάται  στον οικείο παιδικό σταθμό. 

Κατόπιν τούτων η Πρόεδρος εισηγείται  την συγκρότηση  επιτροπής  αξιολόγησης των αιτήσεων ως εξής: 

• Λάβδα Ελένη             Πρόεδρος του ΝΠΔΔ 

• Βασιλείου Αργυρώ    Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Κοινωνικής Φροντίδας Αθλητισμού & Πολιτισμού . 

• Κίτσου Ελένη             Προϊσταμένη  Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών & Προσωπικού 

ΑΔΑ: 6ΘΡΕΟΚ79-Φ0Δ



2 

 

 

 Η ανωτέρω επιτροπή επιλογής θα αξιολογήσει  τις υποβαλλόμενες αιτήσεις για τους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς 

του ΝΠΔΔ. 

 

Παρακαλούνται τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ν’ αποφασίσουν σχετικώς. 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

αφού έλαβε υπόψη του 

 

1. Την εισήγηση της Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 240 του Ν. 3463/2006 

3. Τις διατάξεις του αρ. 7 παρ. 5 του Πρότυπου Κανονισμού Λειτουργίας των ΝΠΔΔ Παιδικών & 

Βρεφ/κων Σταθμών (ΦΕΚ 497/22.4.2002 τ΄ Β΄) 

 

 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

αποφασίζει ομόφωνα 

 

Εγκρίνει τη συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης των υποβαλλόμενων αιτήσεων στους Βρεφονηπιακούς και Παιδικούς Σταθμούς 

του ΝΠΔΔ για το έτος 2017- 2018 ως εξής: 

 

• Λάβδα Ελένη             Πρόεδρος του ΝΠΔΔ 

• Βασιλείου Αργυρώ    Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Κοινωνικής Φροντίδας Αθλητισμού & Πολιτισμού . 

• Κίτσου Ελένη             Προϊσταμένη  Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών & Προσωπικού 

 

Κατόπιν, η επιτροπή αξιολόγησης θα συντάξει έκθεση προς το  Διοικητικό Συμβούλιο, το  οποίο σε ειδική συνεδρίαση του θα 

αποφασίσει για την επιλογή των φιλοξενουμένων παιδιών, και η οποία έκθεση θα αναρτηθεί  στον οικείο παιδικό σταθμό. 

 

Η Απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό  48/2017  

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κάτωθι:  

 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ     ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ      Κούμπα-Κομνηνού Άννα 

Μαζαράκης Γεράσιμος-Αλέξανδρος 

Αγγελάκη-Λυκούρη Αναστασία 

Γεωργοπούλου-Τουλιάτου Άλκηστις 

Δημουλά Έλση   

Γκιζελή Παπαθεοδωροπούλου Αλίκη  

Κακαβάς Νικόλαος 

Χανακούλας Αθανάσιος 

Φουστέρη Μαρία 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της 09ης Συνεδρίασης 

Του Διοικητικού Συμβουλίου στις  23/05/2017  

Φιλοθέη 25/05/2017  

 

  Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 6ΘΡΕΟΚ79-Φ0Δ


		2017-06-01T09:34:18+0300
	Athens




